2. ZAPYTANA DO SIWZ I ODPOWIEDZI


Dotyczy: UBEZPIECZENIA MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ POWIATU SIERPECKIEGO W LATACH 2013-2016


NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 1 I 2 USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. - PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ. U. Z 2010 R. NR 113, POZ. 759 Z PÓŹN. ZM.) ODPOWIADAM NA  ZAPYTANIA:	
1. Jeżeli zamawiający posiada, zarządza lub administruje wysypiskiem/składowiskiem odpadów utylizuje, unieszkodliwia lub w jakikolwiek inny sposób przetwarza odpady, prosimy o potwierdzenie, że klauzula szkód w środowisku nie dotyczy tego rodzaju działalności.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada, nie zarządza, nie administruje wysypiskiem/składowiskiem śmieci

2. Prosimy o potwierdzenie, że z zachowaniem zapisów SIWZ zakres ubezpieczenia OC z tyt. prowadzenia działalności lub posiadania mienia nie obejmuje OC Ubezpieczonych szerszej niż wynikająca z aktualnie obowiązujących przepisów prawa
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia nie obejmuje OC Ubezpieczonych szerszej niż wynikająca z aktualnie obowiązujących przepisów prawa.
3. Proszę o udzielenie informacji w zakresie wysypiska śmieci:

· czy Zamawiający posiada wysypisko śmieci i czy jest ono przedmiotem ubezpieczenia w ramach niniejszego  przetargu
· gdzie jest zlokalizowane wysypisko, na jakiej powierzchni, na jakiej wysokości
· czy na wysypisku śmieci znajdują się odpady niebezpieczne
· od kiedy funkcjonuje wysypisko śmieci i czy nie jest planowane w najbliższym czasie jego zamknięcie
· czy zakres ubezpieczenia OC ma pokrywa
·  szkody powstałe w związku z posiadaniem wysypiska śmieci,
jeżeli tak, to proszę o możliwość wyłączenia z ubezpieczenia.
	Odpowiedź: Zamawiający nie posiada, nie zarządza, nie administruje wysypiskiem/składowiskiem śmieci

4. Czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje przejąć jednostkę, która posiada/zarządza wysypiskiem śmieci.
Odpowiedź: Zamawiający nie planuje przejmować w/w wymienionych jednostek
5. Proszę o potwierdzenie, że ochroną nie są obejmowane żadne jednostki, które prowadzą działalność
leczniczą jednostki udzielające świadczeń medycznych (ZOZ-y, Szpitale, przychodnie lecznictwa
otwartego). Oraz potwierdzenie, że nie jest planowane rozpoczęcie takiej działalności w okresie
ubezpieczenia.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ubezpieczeniem nie są objęte żadne jednostki prowadzące działalność leczniczą.
6. Czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje przejąć jednostkę prowadzącą działalność medyczną.
	Odpowiedź: Zamawiający nie planuje przejęcia jednostki prowadzącej działalność medyczną.
7. Proszę o udzielenie informacji na temat stanu technicznego sieci wodno-kanalizacyjnych.
	Odpowiedź: Stan techniczny sieci  wodno-kanalizacyjnych jest dobry
8. Proszę o potwierdzenie że Zamawiający nie prowadzi spalarni, sortowni lub utylizacji/przetwórstwa 
odpadów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tej działalności z zakresu ochrony
ubezpieczeniowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi spalarni, sortowni lub utylizacji/przetwórstwa odpadów

9. Proszę o informację z jakich podwykonawców korzysta Zamawiający, jakie prace są im zlecane i ilu ich jest.
	Odpowiedź:  Na chwile obecną zamawiający nie korzysta z podwykonawców. 
10. Proszę o udzielenie informacji dotyczącej liczby pojazdów nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu  OC.
Odpowiedź: Na chwilę obecną jest to jeden pojazd
11. W odniesieniu do rozszerzenia o OC imprez, np. kulturowych, sportowo – rekreacyjnych.. prosimy o:
a) przedstawienie wykazu planowanych imprez: 
Odpowiedź: Na chwile obecną Zamawiający nie jest w stanie podać konkretnego wykazu imprez. 
b) potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, motorowodne, lotnicze, 
ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.
Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie przewiduje organizacji tego typu imprez.
c).potwierdzenie, że ochroną będą obejmowane imprezy z pokazem sztucznych ogni „pod warunkiem, że pokaz jest  organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów." 
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie zapisu tej treści.
c) wprowadzenie limitu 250 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
12. W odniesieniu do rozszerzenia OC o odpowiedzialność za mienie chronione, przechowywane lub kontrolowane przez Ubezpieczonego, prosimy o Informacje na temat rodzaju mienia i sposobu jego
zabezpieczenia
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi m.in. o mienie przechowywane w szatniach.  
13. Jakie udziały własne, franszyzy dotychczas obowiązywały ?
        Odpowiedź: Franszyzy i udziały własne zniesione
14. Odnośnie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za drogi, prosimy o informację - jaki jest stan
techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym i jaki
jest zaplanowany na lata kolejne?
Odpowiedź: Stan techniczny dróg jest dobry. 
15. Czy Zamawiający wynajmuje nieruchomości starsze niż 50 lat? Jeśli tak - to czy w ostatnich 20 latach był w
nich wymieniony dach i przeprowadzony generalny remont elewacji i instalacji wod.-kan
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wynajmuje budynki starsze niż 50 lat. Remonty przeprowadzane są na bieżąco. 
16. W odniesieniu do rozszerzenie OC najemcy, prosimy o Informację z ilu nieruchomości, rzeczy ruchomych 
korzysta Zamawiający? Jakie to są nieruchomości, rzeczy ruchome?
Odpowiedź: Budynki najmowane przez jednostki Zamawiającego:
                       - budynek Powiatowego Urzędu Pracy 
                      -  budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
17. Odnośnie rozszerzenia: .szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczającego lub
innych osób za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych"
prosimy o potwierdzenie że z ochrony wyłączona jest kradzież pojazdów.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ochroną nie jest objęta kradzież pojazdów

18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dla "zakresu obejmującego również świadczenie
drobnych usług medycznych" podlimitu w wysokości 500 000,- zł,
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
19. prosimy w pkt VI w części dotyczącej wypłaty odszkodowania (str. 17 SIWZ) o usunięcie fragmentu zdania
brzmiącego "nie później niż 90 dni od przyjęcia zgłoszenia szkody",
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
20. prosimy dodanie w klauzulach miejsc ubezpieczenia oraz automatycznego pokrycia OC zastrzeżenia,
zgodnie z którym postanowienia ww. klauzul nie ograniczają wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela,
mających zastosowanie w przedmiotowym ubezpieczeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
21. Prosimy o zmianę terminu otwierania ofert z dnia 18.06.2013 r. na dzień 20.06.2013 r.
[bookmark: _GoBack]        Odpowiedź: Zamawiający informuje o przesunięciu terminu otwarcia ofert na dzień: 20.06.2013 r.
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